
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Město Žamberk
se sídlem: Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 
Zastoupené: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města 
IČO 00279846 
DfČ CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 19-1321320309/0800

jako „objednatel", na straně jedné

KPV SYSTÉM s.r.o.
se sídlem: Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Zastoupený: Karlem Voznickým, jednatelem 
IČO 27546756 
DIČ CZ27546756 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

jako „zhotovitel", na straně druhé

uzavírají dnešního dne

DODATEK Č.4 SMLOUVY O DÍLO ze dne 4.12. 2018 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: 17/2018/REUP Číslo smlouvy zhotovitele; 0300/2018/VOZ/01

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo - Projekt I „Realizace 
úspor energií - MěÚ č.p. 833 Žamberk", reg. číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005982 
(dále jen „Projekt l.“).

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo ze dne 4. 12. 2018 (dále jen „dodatek") je změna 
v článku I. Předmět a účel smlouvy, článku III. Doba a místo plnění a článku IV. Cena díla.

V článku I. Předmět a účel smlouvy se odst. 1.4. mění a doplňuje takto;

1.4 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících se realizací Projektu I. upravuje o práce 
uvedené v příloze tohoto dodatku (změnových listech č. 38 až č. 43).

V článku III. Doba a místo plnění se odst. 3.1.1. mění a doplňuje takto:

V části dokončení stavebních prací se lhůta pro dokončení prací Projektu I. prodlužuje z 397 
kalendářních dnů na 427 kalendářních dnů.

Předpokládaný termín ukončení realizace: 30. 4. 2020

Dokončeni stavebních prací: Projekt I. do 427 kalendářních dnů od termínu
zahájení stavebních prací

V článku IV. Cena díla se odst 4.3., 4.3.1. a 4.3.2. mění a doplňuje takto:

4.3 Dohodnutá celková smluvní cena díla se z částky 31.265.429,80 Kč bez DPH zvyšuje 
0 + 977.583,11 Kč bez DPH.
Cena za zhotovení díla nově Činí: 32.243.012,91 Kč bez DPH

6.771.032,71 Kč DPH 21 %
39.014.045,62 Kč včetně DPH



4.3.1 Cena za zhotoveni díla v rozsahu Projektu I. „Realizace úspor energií-MéÚ č.p. 833 Žamberk*' 
po zvýšení + 977.583,11 Kč bez DPH z částky 30.090.175,02 Kč bez DPH nově činí:

31.067.758,13 Kč bez DPH 
6.524.229,21 Kč DPH 21%

37.591.987,34 Kč včetně DPH

Rozsah díla (bod 4.3.1 smlouvy) se navvšuíe o víceoráce:
ZL č. 38 DM střechy - přidání 4 oken na odkourení schodiště 
ZL č. 39 Slaboproud dle PD Čada, antistatická podlaha 
ZL č. 40 Souhrn zbylých víceprací 
ZL č. 41 Zaspravení špaleí oken
ZL č. 42 Vicepráce + ménépráce SDK, akustické podhledy kuchyňky 
ZL č. 43 Automatické vchodové dveře z Vojáčkových sadů
Celkem Projekt I.

+ 292.209,55 Kč bez DPH 
+ 304.796,97 Kč bez DPH 
+ 59.755,95 Kč bez DPH 
+ 160.634,96 Kč bez DPH 
+ 60.835,68 Kč bez DPH 
+ 99.350,00 Kč bez DPH 
+ 977.583,11 Kč bez DPH

Jedná se o změny závazku ze smlouvy o dílo uzavřené na základě veřejné zakázky dle zákona 
č. 134/2016 Sb., která jsou v souladu s § 222 odst.4. a odst.5 a nemění celkovou povahu díla.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po dvou 
vyhotoveních. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají 
na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že je objednatel povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které 
zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 4. 12. 2018, Dodatku č. 1 ze dne 30. 8. 2019, Dodatku č. 2 
ze dne 25. 10. 2019 a Dodatku č. 3 ze dne 11. 12. 2019 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Žamberk, dne 5. 3. 2020 pod číslem 
usnesení 37/2020-RADA/1831.

Příloha: Změnové listy č. 38 až 43 včetně specifikací (položkových rozpočtů)

V Žamberku dne 2 4, 03. 2020 V Ústí nad Orlicí dne 1 8 "03* 20ffl

Objednatel; 

Město Žamberk

-2-

^ \

.......Ing. Bc. d|dřich JMiička /
starosta města ^ ^

Zhotovitel:

KPV SYSTÉM s.r.o.
v

‘■■1 KPV SYSTÉM s.r.o.
Lázeňská 364 

' 01 Ústí nad Orticí 
Č; CZ27546756

Karel Voznický 
jednatel


